interiores o expuestos al aire libre, con máquinas, equipos y accesorios diseñados para la actividad física”; (b) 

“presentan una alta afluencia de usuarios; de modo que a la fecha se registran más de cuatro mil (4.000) afiliados 

que ingresan a la sede Unicentro Occidente de forma periódica y recurrente, con un registro de ingresos superior 

a mil doscientos (1.200) afiliados por día”; (c) “están equipados con máquinas y accesorios que requieren plenas 

capacidades para (i) identificar su modo de uso (que se encuentra consignado de manera gráfica y escrita en 

cada uno de los equipos); (ii) situar y usar de forma adecuada los implementos requeridos en algunos casos